X. 2. αυτα 6. (λακειμ μεισαδαι) 7. εις ταιραβα 10. ηκουσεν 14. κυ του θυ σου 15. AB προειλατο 17. AB κ. ο φοβερος ... ουδ ου μη 20. om επι

XI. 1. om εντολας αυτου και τας 2. (παιδιαν κυριου) 4. AB αιγυπτιαν τα αρμ. 5. ημιν 7. om τα μεγαλα ... AB εποησεν υμιν 8. κληρονομησεται 10. εισπορευη εκει, cf. not. ... AB λαχανιας 11. (πεδινη, ut saepissime) 12. AB vid. διαπαντος c. seqq. conj. 13. εισακουσητε 14. AB προψμον 17. συνοχη ... ο νετοσ ... AB ησ εδωκεν ο 22. οσας ... (πορευεσθε) ... om και ante προσκολλ. 25. πρ. υμων τον τρομον υ. κ. τ. φοβον υμ. ... ησ εαν 27. ας εγω 28. και αι καταραι ... AB θεου υμων 31. θεος υμων

XII. 1. γη η κυρ. ... AB πατερων ημων 2. (θειων) ... θασεος 3. κατασκεψατε ... κατακαυσατε 5. AB εκει επικληθηται ... εκζητησατε 7. ελευσεσθε 6. οισατε τα ... om και τα θυσιασμ. usque τα εκουσια υμων (A om κ. τας ευχας υμων) 7. ου αν την χειρα επιβαλητε 8. AB α ημισι 14. om εκει all. ... εκλη|λεκτον ... οσα εαν ... AB om κυρω ... om υμων 12. AB υμων οι παιδες 17. om των προβ. σ. και ... AB πασας ευχας 18. αυτω συ και ο υιος σου και η θυγατηρ σου bis scrips., συ prius usque αυτω sec. uncis inclusit ... AB ου αν 19. εαν 24. om εκει sec. 22. εσθε 23. βρωθ. η ψυχη 26. θεος σου επικληθηται (A αυτω) 27. om κρεα ανοισεις usque του θεου σου τα 28. AB καλον κ. το αρεστον 29. κληρονομησαι αυτην γην

XIII. 8. καρδια σου κ. 4. AB πορευεσθε 5. AB τον πονηρον 6. AB θυγατηρ σου ... om σου post γυνη ... της ψυχης 9. αυτου αι χειρες σ. 11. AB ετι ποιησαι 14. om ετασεις και ... εραυνησεις ... αληθως 25 17. προσκολλ. εν τ. χ. σ. ουθεν α. τ. αναδ. ινα ... AB θωσει ... AB ελεησει ... AB πληθυνει (A ελεησ. post πληθ. ponit) 18. το αρεστον κ. τ. καλον

XIV. 1. AB i. m. add. ου φοιρησετε post θεου υμων 2. AB αυτω λαον 6. αναγων 7. χοιρογυλιον 12. αλαιτον 13. κειται 14. γλαυκαν 15. AB 30 αρωδιον 16. AB υποπα 17. AB πελεκανα 18. υμιν εστιν 21. γεννηματος ... AB γεννημα ... καθ' ενκαυτον 22. AB ω αν 23. γ. απο σου η οδος 24. αυτον' επικληθηται το ονομα αυτου εκει i. m. 25. AB ου εαν ... AB επιδυμαι ... om επι βουσιν usque ψυχη σου ... υιος pro οικος 27. AB γεννηματων

XV. 2. η απεσις 3. του αδελφου 6. (AB δανη) 7. om εκ ... 35 συνσφιγθησ 8. AB αυτω δανειον δανεισ 10. αυτω δανειον δανεισ 11. om σου post γης 12. και η εβραια, A η η εβρ. 13. οταν δε usque απο σου i. m. 15. AB ησλα ... και ελυτρωσ. usque κειθεν i. m. 16. εν αυτω εστιν 17. AB ποιησεις ωσαυτως 18. AB εφειτιον ... om σε 21. και εαν μη η εν

XI. 8. κληρονομησεται] ita et Ti et b primo, sed cal. correx. -σθηε. 10. εισπορευη εκει] b habuerat εισπορευη υμεις εκει, sed υμεις cal. deleuit, Ti nihilo secius υμεις retinuit quum vers. 10 cum 11 confunderet; Proleg.: „14, 14 [sic] in ed. Rom. post εισπορευη additum est υμεις, sed rursus calamo confossum. Id ad paucos posteriores editores transiit.“